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رهبر معظم انقلاب: 

 حراست از فضای سبز جنگل‌ها و مراتع 
وظیفه مردم و مسئولان است

در هفته منابع طبیعی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب 
ظهر  روز گذشته یک اصله نهال، غرس کردند. به گزارش پايگاه اطلاع‌رساني 
دفتر  رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس در سخنانی، با 
تأکید بر ضرورت قدر دانستن گیاهان و درختان که مایه برکت زندگی بشر 
هستند، گفتند: همه مردم و مسئولان باید در حفظ فضای سبز بویژه فضای 
سبز جنگل‌ها و مراتع به عنوان یک وظیفه کوشا باشند. ایشان با اشاره به 
تخریب گونه‌های اصیل و بومی گیاهی در اثر برخی دست‌اندازی‌ها به جنگل‌ها 
خاطرنشان کردند: تهاجم به جنگل‌ها و باغ‌ها خلاف مصلحت است و بیم آن 
می‌رود که برخی از این گونه‌های اصیل از بین بروند، بنابراین وظیفه همه 
حراست و حفاظت از فضای سبز است. در این مراسم وزیر و نماینده ولی فقیه 

در جهاد کشاورزی و شهردار تهران حضور داشتند. 
با حکم رهبر معظم انقلاب

دبیر و اعضای شورای عالی و مدیر حوزه علمیه 
خراسان منصوب شدند 

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در حکمی دبیر، اعضای 
شورای عالی و مدیر حوزه علمیه خراسان را منصوب کردند.  به گزارش پایگاه 
اطلاع‌رسانی دفتر رهبر معظم انقلاب، متن حکم حضرت ايت‌الله خامنه‌اي به 

این شرح است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

حوزه علمیه مشهد مقدس یکی از کهن‌ترین و پر بارترین مراکز علمی 
تشیع و مهد پرورش بزرگان نام‌آور در دانش‌های عقلی و نقلی اسلامی در طول 
چندین قرن است. مجاورت بارگاه منور رضوی علیه آلاف التحیه مایه جذب 
علمای برجسته‌ای از دیگر حوزه‌های علمیه نیز به این دیار علم و معنویت شده 
و در دوره‌های گوناگون به سرمایه ارزشمند آن افزوده است. اکنون این حوزه 
با سوابق علمی و تاریخی و سیاسی کم‌نظیر، پس از پیروزی انقلاب اسلامی، 
گسترش کمی و کیفی در خور توجهی یافته و ظرفیت شایانی برای پرورش 

علما و محققان اسلامی در رشته‌های گوناگون پدید آورده است.
شکوفايي این ظرفیت نیازمند مدیریتی جامع و پویا است، بدین لحاظ حضرات 
آیات و حجج اسلام آقایان حاج سید حسن مرتضوی، حاج شیخ رجبعلی رضازاده، 
حاج شیخ مهدی مروارید، نماینده اینجانب در استان، تولیت آستان قدس رضوی، 
حاج شیخ محمدباقر فرزانه و حاج سید مصباح عاملی را به عضویت شورای عالی 
حوزه و جناب آقای فرزانه را به دبیری این شورا و جناب آقای عاملی را به مدیریت 
حوزه منصوب می‌کنم. انتظار می‌رود که این ترکیب کارآمد و کامل با برنامه 
زمان‌دار بتواند زمینه بالندگی و ظهور ده‌ها نظریه‌پرداز در هر یک از عرصه‌های 
مورد نیاز جامعه اسلامی از جمله فقه و کلام و تفسیر و حدیث و صدها پژوهشگر 
و نویسنده و سخنران و قاضی و دیگر متصدیان شئون علمی و اجتماعی اسلامی 
را فراهم سازد. لازم می‌دانم از زحمات و خدمات ارزشمند فقید سعید مرحوم 
حجت‌الاسلام والمسلمین آقای طبسی رضوان‌الله علیه در این مسئولیت مهم یاد 

کرده و علو درجات ایشان را از خداوند متعال مسألت نمایم.
والسلام علیکم و رحمئ‌الله
سید علی خامنه‌ای
18 اسفند 94

ابلاغ رهبری برای بررسی دعاوی خانوادگی
رئيس دستگاه ‌قضا بخشنامه‌ای را با اجازه از رهبر معظم انقلاب ابلاغ کرد 
که به استناد آن در حوزه‌های قضایی به لحاظ کمبود قاضی دادگاه‌های عمومی 
صلاحیت رسیدگی به دعاوی خانوادگی را دارند.  به گزارش مهر، در  این 
بخشنامه آمده است: براساس قانون حمایت خانواده مصوب یکم اسفند سال 
۹۲ به لحاظ کمبود کادر قضایی، با استجازه از رهبر معظم انقلاب »دامه عزه«، 
معظم له موافقت فرمودند: تا تأمین قضات واجد شرایط برای تشکیل دادگاه 
خانواده و قضات مشاور زن در حوزه‌های قضایی که امکان تشکیل دادگاه 
خانواده وجود ندارد، دادگاه‌های عمومی صلاحیت رسیدگی به دعاوی موضوع 

قانون حمایت خانواده را داشته و کما فی‌السابق به کار خود ادامه دهند.

رئيس جمهوري پيش از پايان سفر 
يك روزه خود به استان يزد، با شركت 
در جلسه شوراي اداري و نشست توسعه 
سرمايه‌گذاري استان، نيازهاي توسعه‌اي 
يزد را بررسي كرد. نشست خبري با 
حضور خبرنگاران رسانه‌هاي استاني و 
سراسري، آخرين برنامه رئيس جمهوري 

در دوشنبه گذشته بود. 
به گزارش پايگاه اطلاع‌رساني 
رياست جمهوري، حجت‌الاسلام حسن 
روحاني در جلسه شوراي اداري يزد، 
دستاوردهای برنامه جامع اقدام مشترک 
)برجام( را تحقق خواست و اراده مردم 
با کم‌ترین هزینه و کوتاه‌ترین مسیر 
برشمرد و تأکید کرد: اعضای تیم 
هسته‌ای، با پشتیبانی ملت ایران و 
با هدایت‌های رهبر معظم انقلاب در 
مذاکراتی نفسگیر با قدرت‌های جهانی 
توانستند حقوق ملت ایران را تثبیت 

کنند.
ëë رأي مردم به رفع تهديد 

در سال 92
وي با اشاره به اینکه قدرت‌های 
جهانی با زبان زور فعالیت‌های صلح‌آمیز 
هسته‌ای ایران را غیرقانونی و تهدیدی 
علیه صلح و امنیت جهانی می‌خواندند 
و در قطعنامه‌هایی حتی تا مرحله حمله 
نظامی نیز پیش رفتند، گفت: ملت ایران 
در سال 92 با انتخاب خود تهدید را رفع 
کردند و نظر جهان را نسبت به ایران 
تغییر دادند و به معنای واقعی کلمه 

حماسه‌ای سیاسی خلق کردند.
رئيس شوراي عالي امنيت ملي با 
بیان اینکه ملت ایران در برجام یک با 
پیروزی حقوقی و سیاسی خود تحریم‌ها  
را برداشت، گفت: لغو تحریم‌ها به معنای 
آن است که امروز دولت‌های خارجی 
همکاری با ایران را برای بانک‌ها و 
بخش خصوصی خود، بلامانع می‌دانند 
و از این پس این هنر ماست که 

چگونه سرمایه‌های خارجی را با ایجاد 
جاذبه‌های اقتصادی به داخل کشور 

هدایت کنیم.
ëë انتقاد از كساني كه از عظمت

ملت ناخشنودند
رئيس جمهوری با انتقاد از کسانی 
که از عظمت و موفقیت ملت ایران 
ناخشنود هستند، گفت: ‌ملت ایران امروز 
پیروز شده و در گام‌های بعدی نیز پیروز 
خواهد بود. ما باید برای اجرای برجام 2 
در کشور آماده شویم. روحانی با تأکید 
بر اینکه همه باید با هم برای ساختن 
کشور تلاش کنیم، گفت: همه جناح‌ها و 
بخش‌های دولتی و خصوصی  باید برای 
ساختن ایران اسلامی پیشگام شوند، چرا 
که ملت ایران،  ملتی بزرگ است و همه 
باید در کنار هم زندگی کرده و افکار و 
سلیقه‌های مختلف را بپذیریم و برادرانه 
و با دوستی در راستای هدف واحد خود 

حرکت کنیم.
ëë ديدگاه خود درباره توسعه 

را تغيير دهيم
روحانی با تأکید بر اینکه باید دیدگاه 
خود را برای رشد و توسعه کشور تغییر 
دهیم، گفت: اقتصاد دولتی به معنای 
کسب درآمد بالای نفتی و افزایش 
مالیات است که در شرایط کنونی، 
امکان آن در کشور وجود ندارد. وي، با 
بیان اینکه سال آینده رسیدن به رشد 5 
درصد مد نظر دولت است و روند کاهش 
تورم را ادامه خواهیم داد، گفت: امروز در 
کشور بازار آرامی وجود دارد و ارز‌های 

خارجی نرخ خوب و نسبتاً ثابتی دارند.
رئيس جمهوری تصریح کرد: آنچه 
تاکنون به دست آورده‌ایم، با کمک و 
تلاش مردم و هماهنگی میان قوا بوده 
و بسیار امیدوارم بتوانیم در مجلس دهم 
بیشتر به هم کمک کرده و همدلی و 
همزبانی را که رهبر معظم انقلاب بر آن 
تأکید دارند در سال آینده با تبلور بیشتر 

در کشور شاهد باشیم و به توسعه خوبی 
دست یابیم.

روحاني همچنين در ابتداي اين 
نشست، با قدرداني و سپاس از استقبال، 
پشتیبانی و حمایت مردم استان یزد از 
کاروان دولت تدبیر و امید، گفت: لطف، 
محبت و اعتمادی که مردم نسبت به 
دولت دارند، بزرگ‌ترین سرمایه دولت 
است و ما هر چه موفقیت در این کشور 

داریم، بر پایه امید مردم به آینده است.
ëë شاخص های اقتصادی نگران کننده

به جای مانده از دولت سابق
رئيس شوراي اقتصاد در جلسه 

سرمایه‌گذاری  ظرفیت‌های  توسعه 
استان نيز خاطرنشان کرد:‌ پیش از این 
تصور می‌شد که اگر درآمدهای ارزی و 
نفتی افزایش پیدا کند، مشکلات مردم 
و کشور حل و فصل می‌شود، اما در 
دورانی شاهد بودیم که درآمدهای نفتی 
بسیار خوب بود اما متأسفانه در عرض 
چندسال واردات با رشد تقریباً 3/5 
برابری، از 25 میلیارد  به 85 میلیارد 
دلار افزایش یافت و در مقابل رشد 
اقتصاد و تولید ناخالص داخلی تقریباً 
1/5 برابر افزایش داشت و این نشان 
می‌دهد که نحوه استفاده صحیح از 

درآمدهای ارزی موضوع بسیار بااهمیتی 
است.

وي اضافه کرد: همچنین در طول 
سال‌های 85 تا 91 با وجود درآمدهای 
بالای ارزی، اشتغال خالص تقریباً 
نزدیک به صفر و در حدود سالی 12 

هزار شغل بود.
روحاني با بيان اينكه رفع تحریم‌ها 
کار بسیار دشواری بود چرا که برخی 
کشورها و همچنین برخی افراد که از 
آن سود می‌بردند نمی‌خواستند تحریم‌ها 
لغو شود، گفت: اکنون که تحریم‌ها 
برداشته شده نظرات و حرف‌های جالبی 
از سوی برخی افراد مطرح می‌شود، 
می‌گویند حالا که تحریم برداشته شده 
چرا فلان بنگاه خارجی وارد فعالیت و 
همکاری با ایران نمی‌شود؟ که در پاسخ 
به این گونه سخنان باید گفت در روند 
مذاکرات، هدف اصلی این بود که منع 
دولتی در مسیر تحریم‌ها برداشته شود 
و این کار انجام شده است و اینان برای 
ترغیب فعالیت بنگاه‌های خارجی باید 

جاذبه‌های خود را افزایش دهند.
روحانی خاطرنشان کرد: حتی زمانی 
که مردم از خطوط هواپیمایی خارجی 
بلیت می‌خریدند، کسی معترض نمی‌شد 
که ارز از کشور خارج می‌شود اما اکنون 
که دولت اعلام می‌کند به دنبال بازیابی 
جایگاه هوایی کشورمان در منطقه و 
رقابت با ایرلاین‌های خارجی است همان 
عده، نوع دیگری سخن می‌گویند که 
البته این گونه سخنان هیچ اهمیتی 
ندارد و بدون شک از همه این موارد 
عبور خواهیم کرد و دولت به عهدی که 

به مردم داده، وفادار خواهد ماند.
ëëاجراي 44 طرح با اعتبار 

970 میلیارد تومان در یزد  
رئيس جمهوری در نشست خبري، 
به عنوان برنامه پاياني اين سفر نيز با 
اشاره به اینکه در سفر کاروان تدبیر و 

امید به استان یزد، 970 میلیارد تومان 
اعتبار برای عملیاتی و اجرایی شدن 44 
طرح و پروژه این استان طی سال‌های 
95 و 96 اختصاص داده شده است، 
تأکید کرد که این طرح‌ها منشأ خیر و 
برکت برای مردم و پیشرفت و آبادانی 

این استان خواهد شد.
وي با اشاره به اهمیت اجرایی 
شدن طرح بزرگ انتقال آب از خلیج 
فارس و دریای عمان به فلات مرکزی 
و اقدامات اتخاذ شده در دولت یازدهم 
در این زمینه، ادامه داد: 400 میلیون 
دلار اعتبار از محل صندوق توسعه برای 
این طرح که تحولی بزرگ در استان در 
زمینه کشاورزی، صنعت و آب آشامیدنی 
به‌وجود خواهد آورد، اختصاص داده شد.

رئيس جمهوری در پاسخ به سؤالی 
درباره برنامه دولت برای رفع مشکل 
بیکاری در استان یزد اظهار كرد: اشتغال 
مسأله مهم همه کشور است. با توجه به 
اینکه ترکیب جمعیت جویای کار در 
کشور گردش به سوی فارغ‌التحصیلان 
دانشگاهی است، دولت به فکر ایجاد 
اشتغال متناسب با شأن همه افراد 
جویای شغل است. وي افزود: مشکل 
اشتغال در کشور با یک تحرک و ایجاد 
رونق اقتصادی رفع خواهد شد که لازمه 
آن تلاش برای تحقق رشد 8 درصدی 
مدنظر در برنامه پنج ساله ششم است 
که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب نیز 
قرار دارد. روحانی تصریح کرد: برای 
تحقق رشد 8 درصدی نیاز به جذب 
سرمایه‌گذاری از داخل و خارج کشور 
و به‌کارگیری فناوری داخلی و خارجی 
برای ارتقای بهره‌وری داریم و این همان 
مسیری است که آن را برجام 2 نامیده‌ام. 
نخستين گام در مسیر اجرای برجام 2 
این است که حاشیه‌ها را کنار گذاشته 
و همه برای رشد کشور قدم در میدان 

بگذاریم.

هدف دولت برای سال آینده، رشد 5 درصدی و ادامه کاهش تورم است
روحانی: باید آماده اجرای »برجام2« شویم 
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صدور حکم اعدام برای متهم 
ردیف اول پرونده فسادی که حالا 
می تواند عنوان »پرونده قرن« را به 
خود اختصاص دهد، یک بار دیگر 
بابک زنجانی را به همراه دو سؤال 
اصلی به رسانه‌ها و اذهان عمومی 
آورده است. سؤالی که روز دوشنبه 
از زبان رئیس جمهوری هم بیان 
شد آنجا که وی در جلسه توسعه 
ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری استان یزد 
با اشاره به حکم اعدام زنجانی گفت: 
»سؤال مردم این است که بالاخره 
این مقدار پول کجا رفته است؟ چه 
کسانی از وی حمایت کرده و این 
فضا را ایجاد کردند تا بتواند چنین 
کاری را انجام دهد. تا این گونه مسائل 
روشن نشود، فساد در کشور از بین 

نمی‌رود.« 
همنوا با رئیس جمهوری، برخی از 
نمایندگان مجلس در گفت‌وگوهای 
خود با رسانه‌ها، بر پیگیری فرجام 
بدهی این متهم و و شناسایی حامیان 

او تأكيد دارند. 
ëë»میم. سین« یکی مثل »ب. ز«

روز گذشته مؤید صدر حسینی، 
عضو کمیسیون صنایع مجلس در 
نطق میان دستور خود با اشاره به 
رئیس جمهوری  همان دو سؤال 
درباره بابک زنجانی، گفت که باید 
ریشه را پیدا کرد وگرنه فساد از بین 
نمی‌رود. او با تأكيد بر اینکه فساد با 
تمام نمی‌شود،  بابک زنجانی  اعدام 
ادامه داد: بابک زنجانی در دادگاه 
گفت که »میم. سین« 5 میلیارد 
دلار پول نفت را نداده است. آقایان 
»میم. سین« کیست؟  ناظر،  مسئول 
بابک زنجانی گفت که »میم. سین« 
ام‌الفساد است و در همه جا ریشه دارد 

و به خیلی‌ها وصل شده است.
مؤید صدر با بیان اینکه پول‌های 
کثیف حتی جان ما را تهدید مي‌کند، 
گفت: آقای رئیس جمهوري و آقای 
لاریجانی، اگر با امثال »میم. سین« 
برخورد نکنید، می‌ترسم کشور 

مافیایی شود و دیگر انتخابات سالمی 
برگزار نشود..

ëë سلطانی: اسم 12 نفر مرتبط با
پرونده قرن را دارم 

امیرعباس سلطانی، عضو کمیته 
پیگیری پرونده زنجانی در مجلس از 
روند طی شده در این پرونده راضی 
نیست. او به »ایران« گفت: فکر 
مي‌کنم مردم هم عکس‌العمل مثبتی 
نسبت به صدور حکم اعدام این متهم 
نشان ندادند. این پرونده قرن در فساد 
اقتصادی است که خیلی از دلال‌ها، 
افراد دولتی و دستگاه‌های مختلف در 
آن نقش داشتند. به گفته این عضو 
کمیسیون انرژی مجلس، زنجانی 
یک برگ یا یک شاخه از آن درخت 
است یا ویترین یک مجموعه فاسد و 
رانت‌خوار است. تصور مردم این است 
که گویی مي‌خواهند با اعدام زنجانی 
کل پرونده را مختومه کنند و دیگر 
عوامل از گزند برخوردهای قانونی 
مصون بمانند. سلطانی ادامه داد: اگر 
قوه قضائیه از ابتدا همه افراد مرتبط با 
این پرونده را احضار و در دادگاه علنی 
به اتهامات رسیدگی مي‌کرد، شاید 
امروز این ابهام‌ها وجود نداشت. اینکه 
در روند دادگاه زنجانی برخی جلسات 
را غیرعلنی کردند، برای مردم سؤال 
ایجاد مي‌شود که در آن جلسات 
چه گفته است، اسم چه کسانی یا 
او  دستگاه‌هایی برده شده است؟ 
گفت: من اسامی 12 نفر مرتبط با 
این پرونده را دارم که شامل دلال‌های 

نفتی و مسئولان برخی دستگاه‌ها و 
نهادها هستند و در فرصت مناسب 

پیگیری مي‌کنم. 
ëë جعفرزاده: مردم نگران پول

بیت‌المال هستند
غلامعلی جعفرزاده، نماینده رشت 
در مجلس هم گفت که مردم نگران 
این عضو  زنجانی هستند.  بدهی‌های 
فراکسیون رهروان ولایت در گفت‌وگو 
با »ایران« افزود: هر کس تخلف و 
فسادی انجام داده، باید مجازات شود. 
زنجانی تنها اقتصاد کشور را مختل 
نکرده بلکه آبرو و حیثیت یک نظام 
اسامی را به خطر انداخته است. اما 
نکته مهم دیگر این است که پول 
بیت‌المال این وسط چه مي‌شود؟ 
وی ادامه داد: به نظر من، حکم اعدام 
بابک زنجانی، زود اعلام شد و معلوم 
نیست بر سر پول کلانی که او بدهکار 
است، چه مي‌آید. مردم نگران هستند 
و مي‌گویند با اعدام او که مشکل حل 
نمی‌شود؛ تکلیف پول‌ها چه مي‌شود. 

به گفته جعفرزاده، این پرونده 
کلان، به بابک زنجانی محدود نیست 
مردم مي‌گویند بابک زنجانی از کجا 
آمد و قدرت یافت که دکل نفتی 
جابه‌جا کند و نفت بفروشد. باید با 
همه کسانی که در این مسأله معاونت 
و مشارکت داشتند فارغ از جایگاه 
آنها، برخورد قانونی شود. این نماینده 
مجلس تأكيد کرد: از نظر افکار 
عمومی، پرونده با محکومیت یا حتی 

اعدام زنجانی مختومه نمی‌شود. 

مرحله نهایی رزمایش موشکی »اقتدار 
ولایت« بامداد روز گذشته توسط نیروی 
هوافضای سپاه پاسداران  با حضور فرمانده 

سپاه پاسداران  برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی کل سپاه، 
در مرحله نهایی رزمایش موشکی اقتدار 
ولایت، محمدعلی جعفری فرمانده کل و 
سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی 
هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

حضور داشتند.
این رزمایش با شعار »نمایش اقتدار و 
امنیت پایدار در سایه وحدت، همگرایی، 
همدلی و همزبانی« و به منظور نشان 
دادن »قدرت بازدارندگی« و »آمادگی 
همه‌جانبه ایران اسامی برای مقابله 
با هرگونه تهدید علیه انقاب، نظام و 
تمامیت ارضی کشور«، در چند مرحله در 
نقاط مختلف  كشور، با شلیک موشک‌های 

بالستیک از سیلو برگزار شد.  
فرمانده کل سپاه با بيان اينکه 
مسئولان ارتقاي توان موشکي را خط قرمز 
نظام دانسته و بر آن وحدت نظر دارند 
گفت: دشمنان ما نيز اين را دريافته‌اند 
که گسترش تحريم‌ها و فشارهاي امنيتي 
تأثيري بر ارتقاي توانمندي‌هاي ما نداشته 
است، لذا با اعمال تحريم‌هاي اقتصادي 
درصددند ما را در حوزه موشکي محدود 
کنند.  به گزارش ايسنا، سردار سرلشکر 
محمدعلي جعفري در حاشيه  مرحله 
نهايي رزمايش اقتدار ولايت، اظهار کرد: 
برگزاري اين رزمايش و شليک موشک‌هاي 
بالستيک از نقاط مختلف جغرافياي ايران 
اسلامي،پاسخي قاطع به ياوه گويي‌هاي 
دشمنان در اعمال تحريم‌هاي موشکي 
است.  وي افزود: با برگزاري رزمايش 
اقتدار ولايت دشمنان ما خواهند فهميد 
که اقتدار دفاعي و امنيت ملي خط قرمز ما 
بوده و حاضر نيستيم تحت هيچ شرايطي 

راجع به آن صحبت کنيم.  
وی با تأکيد بر اينکه امنيت مهم‌ترين 
موضوع و اولويت اول در نظام جمهوري 
اسامي ايران در برابر دشمني‌ها است 
گفت:خداوند متعال را شاکريم که اقتدار 
و آمادگي نيروهاي مسلح بويژه حوزه 

موشکي سپاه و همت پاسداران مجاهد و 
غيور نيروي هوافضاي سپاه، امروز قدرتي 
بي‌نظير را در منطقه به‌وجود آورده که 
گوشه‌اي از آن در اين رزمايش به نمايش 
درمي‌آيد.  فرمانده کل سپاه پيام رزمايش 
اقتدار ولايت را امنيت براي ملت ايران و 
کشورهاي همسايه منطقه عنوان و تصريح 
کرد: امنيت ايران، امنيت کشورهاي 
منطقه است و تمام تلاش ما در راستاي 

برقراري امنيت کشورمان است.  
ëë انهدام هدف در ۷۰۰ کیلومتری با

انواع موشک‌های بالستیک سپاه 
فرمانده نیروی هوافضای سپاه در 
حاشيه اين رزمايش به فارس گفت: در 
آغاز مرحله نهایی رزمایش اقتدار ولایت، 
موشک‌های پرتاب‌ شده از سیلو، نقطه‌ای 
در فاصله ۷۰۰ کیلومتری را مورد اصابت و 

انهدام قرار دادند.  
سردار امیرعلی حاجی‌زاده با اشاره 
به آغاز مرحله نهایی رزمایش موشکی 
اقتدار ولایت و موفقیت‌آمیز بودن پرتاب 
موشک‌های بالستیک از سیلو گفت: 
این رزمایش که با روشی متفاوت‌تر از 
رزمایش‌های مشابه از چند روز گذشته 
با پرتاب انواع موشک‌های بالستیک 
دوربرد، میان برد و کوتاه برد در مناطق 
گوناگونی از پهنه ایران اسامی آغاز 
شده است، از اولین دقایق بامداد ديروز 
وارد مرحله نهایی خود شد.  وی افزود: 
طی این رزمایش تلاش می‌کنیم ضمن 
ارتقای توان و آمادگی رزمی یگان‌ها و 
پایگاه‌های موشکی، نقاط ضعف و قوت 
خود را شناسایی و در برنامه‌های آتی 

از آن بهره‌برداری بهینه کنیم. فرمانده 
نیروی هوافضای سپاه با تشریح مراحل و 
اقدامات صورت گرفته در رزمایش اقتدار 
ولایت خاطرنشان کرد: طی چند روز 
گذشته پرتاب انواع موشک‌های بالستیک 
با بردهای 2 هزار کیلومتر، 800 کیلومتر، 
500 کیلومتر و 300 کیلومتر صورت 
پذیرفته و طیف متنوعی از موشک‌های 

ایرانی به غرش درآمده‌اند. 
ëë سردار جزايري: مشکلي براي

دريافت اس ۳۰۰ نيست 
 معاون ستاد کل نيروهاي مسلح در 
خصوص آخرين وضعيت خريد سامانه 
اس‌300 و ديگر تجهيزات نظامي از 
روسيه گفت: خبر شفاف در اين زمينه 
اين است که قراردادها و توافقنامه‌هاي 
لازم در اين زمينه بين ايران و روسيه 
به انجام رسيده است و در شرايط امروز 
مشکلي براي انتقال اس‌300 وجود ندارد.  
به گزارش تسنيم، سردار سيد مسعود 
جزايري در  پاسخ به اين سؤال که آيا 
خريد تجهيزات جديد از روسيه از جمله 
سوخو30 نقض برجام به حساب نمي‌آيد 
گفت: جمهوري اسلامي ايران بنا نداشته 
و ندارد در جهت برداشتن يک سو نگرانه 
امريکا حرکت کند، برجام فقط در مورد 
هسته‌اي است و همه بايستي تلاش 
کنند که تحت تأثير القائات امريکايي‌ها 
در اين زمينه قرار نگيرند. چرا که آنها 
تلاش مي‌کنند هر چيزي را خلاف برجام 
و خلاف توافقات جلوه دهند.  وي درباره 
توليد انبوه موشک‌هاي عماد نيز گفت: ما 

از اين مرحله عبور کرده‌ايم. 

نمایندگان همصدا با رئیس جمهوری تأكيد دارند
معرفی و برخورد با حامیان زنجانی

رزمایش موشکی »اقتدار ولایت« پایان یافت
سرلشکر جعفري: اقتدار دفاعي و امنيت ملي خط قرمز ماست

خبر

تکمیلی
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دفتر رئيس جمهوری در پیامی از استقبال پرشکوه و مثال‌زدنی مردم متدین، 
انقلابی، قدرشناس و پرمحبت استان یزد از کاروان تدبیر و امید قدردانی کرد. 
به گزارش پايگاه اطلاع‌رساني رياست جمهوري، در اين پيام با اشاره به اينكه 
استقبال پرشکوه و مثال‌زدنی مردم متدین، انقلابی، قدرشناس و پرمحبت این 
دیار؛ تصاویری تاریخی و ماندگار از وحدت، همدلی و انسجام دولت و ملت را آفرید، 
آمده است: این شکوفه‌های پربار همراهی و قدرشناسی مردم فهیم و حماسه‌آفرین 

دارالعباده، دلیل محکمی بر حفظ و تداوم ارزش‌های والای انقلاب اسلامی همگام 
با اراده‌ای مصمم برای ساختن آینده‌ای روشن و امیدبخش است. در ادامه اين پيام، 
با اشاره به اينكه این سرزمین بسترهای لازم را برای پیشرفت و توسعه‌ داراست، 
تأكيد شده است: افتتاح و بهره‌برداری از طرح‌های متعدد در این سفر گامی در 
جهت پاسخگویی بخشی از نیازها و مشکلات مردم بود با این امید که بتواند با 

تلاش مردم و مسئولان، استان را به جایگاه اقتصادی و اجتماعی بایسته برساند.

 قدردانی دفتر 
رئيس جمهوری از استقبال 
مثال‌زدنی مردم یزد

 لغو تحریم‌ها به معنای آن است که امروز دولت‌های خارجی همکاری با 
ایران را برای بانک‌ها و بخش خصوصی خود، بلامانع می‌دانند

 لطف، محبت و اعتمادی که مردم نسبت به دولت دارند، بزرگ‌ترین 
سرمایه دولت است

 در طول سال‌های 85 تا 91 با وجود درآمدهای بالای ارزی، اشتغال 
خالص تقریباً نزدیک به صفر و در حدود سالی 12 هزار شغل بود

 970 میلیارد تومان اعتبار برای عملیاتی و اجرایی شدن 44 طرح و پروژه 
استان یزد طی سال‌های 95 و 96 اختصاص داده شده است

نیم  نگاه

بر اساس تصميم مجلس، قانون برنامه توسعه 
پنجم براي يک سال ديگر تمديد شد. به گزارش 
»ايران«، نمايندگان که پيش از اين کليات اين 
طرح دو فوريتي را تصويب کرده بودند، روز 
گذشته در بررسي جزئيات ماده واحده آن را 
تصويب کردند که بر اساس آن »قانون برنامه پنج 
ساله پنجم توسعه جمهوري اسلامي ايران مصوب 
15 /10/ 1389 حداکثر تا پايان سال 1395 
تمديد و با تصويب برنامه ششم توسعه و ابلاغ آن 

ملغي الاثر ‌مي‌شود.« در جلسه ديروز احمد توکلي 
نماينده تهران در ادامه انتقادهاي خود به عدم ارائه 
لايحه چند دوازدهم بودجه سال آينده، گفت: 
دولت بايد لايحه چند دوازدهم ارائه کند و صحبت 
آقاي باهنر مبني بر اينکه عدم ارائه لايحه تا ۲۵ 
فروردين ماه سال آينده بلامانع است، درست 
نيست. او اضافه کرد: براساس اصل ۵۲ قانون 
اساسي، بودجه بايد سالانه ارائه شود و دولت ملزم 
به ارائه آن از تاريخ يکم فروردين ماه است و اين 

ايستادگي دولت در برابر ارائه لايحه چند دوازدهم، 
از تاريخ مشروطه بي‌سابقه است. حجت‌الاسلام 
ابوترابي‌فرد که رياست جلسه را بر عهده داشت، 
در پاسخ به اخطار توکلي گفت: سابقه طرحي 
وجود دارد که به دولت اجازه مي‌داد در رابطه با 
بودجه در سه ماه نخست سال، بر مبناي عملکرد 
سه ماهه اول سال پيش از آن اقدام کند. بماند که 
دولت مي‌تواند لايحه چند دوازدهم نيز ارائه کند 

که به نظر بنده اين مسير درست‌تر است. 

وزیر دادگستری با اشاره به صدور حکم 
اعدام برای بابک زنجانی از سوی دادگاه 
بدوی گفت: اگر بابک زنجانی همکاری کند، 
در حکمش تأثیرگذار است؛ حرف، شعار 
و شماره حساب دادن و خواستن یعنی 

کلاهبرداری جدید. 
 به گزارش ايسنا، حجت‌الاسام 
اما  افزود:  پورمحمدی  والمسلمین مصطفی 

تاکنون ندیدیم که وی همکاری کند. 

وی در ادامه گفت: هر زمان که ما پول 
را در حساب بانکی‌مان دیدیم، می‌گوییم که 

وی همکاری کرده است.
پورمحمدی درباره آخرین وضعیت بانک 
اطلاعات کودک نیز گفت: اکنون ساختار و 
زیرساخت‌های تشکیل این بانک انجام شده 
و با اپراتور مربوطه قراردادمان را بسته‌ایم، 
ولی عملیات و ارتباطات و بهره‌دهی آن از 

ابتدای سال آینده انجام می‌شود. 

پورمحمدی: بابك زنجاني اگر همکاری کند، در حکمش تأثیرگذار است قانون برنامه پنجم توسعه يک سال تمديد شد


